

حیاززاده:

از طرح‌های اعتلای فرهنگی استان حمایت می‌کنیم

اجرای طرح یکسان‌نویسی بایستی مقدم بر تدوین دایره المعارف باشد ضروری است این فعالیت‌ها بدون هیچ وقفه‌ای دنبال شود

چاووشی:

هیچ نهادی حق ورود به انتخابات را ندارد

همه باید به قانون تمکین کنند. جمهوری اسلامی همواره امانتدار مردم بوده است. هیچ کاندیدی حق ندارد سیاه‌نمایی و یا در قوانین خدشه وارد کند

بی‌علاقگی ۸۰ درصد جوانان استان به احزاب سیاسی

اگر می‌خواهیم اشتغالی پایدار را برای اقتصاد خود به ارمغان آوریم، چاره‌ای جز تولید نداریم و تولید بدون سرمایه محقق نمی‌شود. تقاضاهای زیاد برای پول که ناشی از نگرانی برای آینده و بی‌ثباتی اقتصادی است ممکن است زمینه‌ساز بحران یا لاقال رکود و کساد در اقتصاد شود.

اگر از پول در مجرای صحیح تولید و مبادله استفاده شود، موجب خوشبختی و رفاه و تعادل است و گرنه موجب بی‌عدالتی تورم و بحران. میزان پول در جریان کشور، اثر مهمی بر نتیجه فعالیت‌های اقتصادی به جای می‌گذارد زیرا از یک طرف کمبود پول ممکن است رشد اقتصادی را مختل کرده و باعث رکود و بیکاری شود و از طرف دیگر افزایش بی‌رویه پول در جریان نیز موجب تورم و از این طریق باعث اختلال در نظام پولی و تولیدی می‌گردد، بدین دلیل لازم است در هر کشور میزان پول در گردش، مرتباً اندازه‌گیری شده و تغییرات آن در طول زمان کنترل شود تا در صورت لزوم بتوان به موقع اقدامات مقتضی برای جلوگیری از افزایش بی‌رویه میزان پول در جریان، و یا جبران کمبود آن انجام داد.

پول شمشیر دو دمی است که اگر درست به کار برده شود به رشد و شکوفایی اقتصادی کمک فراوانی خواهد کرد و چنانچه نادرست به کار رود، زینش بیشتر خواهد بود.

هتل بزرگ پردیس

اگر خواهان اقامتی خوش با کلیه امکانات رفاهی در دل طبیعت هستید اگر دنبال محلی با دکوراسیون شیک و متفاوت برای عروسی در بهترین جای شهر با رستوران زیبا و چشم انداز رو به طبیعت می‌گردید.

۱۵ درصد تخفیف ویژه تا فروردین ایام نوروز

اتاق:

- دارای اتاقهای لوکس و مجلل در اتاقهای یکفرد و دونفره با سوئیت رویال با مبلمان رایگان
- اتاقها دارای یخچال، تلویزیون، تلفن، سانترال، اینترنت پرسرعت و... می باشد

تالارها

- تالارهای چند منظوره و کنفرانس
- تالار پذیرایی شماره یک با ظرفیت ۷۰۰ نفر
- تالار پذیرایی شماره دو ظرفیت ۹۰۰ نفر

امکانات:

- آتلیه عکاسی با تجهیزات پیشرفته
- دارای اتاق عقد و متنوع اجرای طرح‌های سفره عقد
- با یک شب اقامت رایگان در مجلل ترین اتاق‌های مخصوص عروس و داماد

رستوران پردیس

- با ظرفیت ۷۵۰ نفر با انواع غذاهای ایرانی با عالی ترین کیفیت
- توسط آشپزبان ماهر با مجرب ترین کادر پذیرایی آماده سرویس دهی در مراسمات افطاری و...

برگزار کننده مراسم جشن های تولد عروسی، عقد، میثاق جوانی، چای، مراسم ترحیم، همایش، جشنات اداری

به مدیریت حاج سید خلیل اسلامیان

آدرس: عجب شیر، میدان ولی امر، خروجی عجب شیر - بناب
 شماره تلفن رزرو: ۰۴۱-۳۷۶۳۳۶۱۹-۲۰
 همراه: ۰۹۱۴ ۶۴۹ ۳۲۳۶

ماه فرهنگی سرزمین آفتاب از تبریز طلوع کرد

گردشگری و توسعه شهری و نیز برگزاری هفته‌های فرهنگی تبریز در کشورهای مختلف در دستور کار قرار داده است که تحقق این برنامه‌ها بدون حضور صاحب نظران، سرمایه‌گذاران و متخصصان بین‌المللی امکان پذیر نخواهد بود.

معرفی جهانی فرهنگ

شهردار تبریز هم با بیان اینکه در اجرای هر چه بهتر برنامه‌های تبریز ۲۰۱۸ تمامی مردم ایران مسئولند، خاطرنشان کرد: درصدد معرفی فرهنگ ارزشمند ایرانی به دنیا هستیم.

صادق نجفی با اشاره به اینکه ۲۰۱۸ نقطه عطف توسعه تبریز خواهد بود، از تشکلهای مردمی و هنرمندان، همکاری برای معرفی فرهنگ ایرانی را خواستار شد.

وی با اشاره به توافق‌های به عمل آمده با مسئولان وزارت خارجه کشورمان برای میزبانی تبریز از هیات‌های خارجی دارای ظرفیت برای توسعه همکاری در زمینه تبریز ۲۰۱۸ گفت: به زودی ویزای دیجیتال در فرودگاه بین‌المللی شهید مدنی صادر می‌شود.

نجفی موافقت ژاپن برای خواهرخواندگی تبریز با یکی از شهرهای این کشور را نیز خواستار شد.

برنامه ماه فرهنگی ژاپن پس از تبریز در تهران ادامه خواهد داشت. هنرمندان گروه سالی که از سال ۲۰۰۵ فعالیت خود را شروع کرده و در بسیاری از کشورها برنامه اجرا کرده اند علاوه بر طبل از سنج و فلوت هم استفاده می‌کنند.

این آئین که با نواخته شدن سرود ملی دو کشور جمهوری اسلامی ایران و ژاپن آغاز شد با اجرای گروه موسیقی موعام هنرمندان تبریزی هم همراه بود. امسال همزمان با ماه فرهنگی ژاپن، نوزدهمین دوره مسابقات سخنرانی به زبان ژاپنی نیز ۱۵ بهمن در سالن چند منظوره سفارت ژاپن در تهران برگزار می‌شود که هدف از برگزاری این برنامه تشویق ایرانیان علاقه‌مند به فراگیری زبان ژاپنی و همچنین ارتقای درک متقابل بین مردم ژاپن و ایران است.

سفیر ژاپن در ایران و هیات همراه، در حاشیه آیین افتتاحیه ماه فرهنگی کشورش، از موزه آذربایجان و مسجد کبود تبریز هم دیدن کرد.

نیز برقراری تعاملات بین‌المللی با کشورهای پیشرفته و صاحب تمدن برداشته شود.

وی تاکید کرد: میزبانی تبریز در افتتاح ماه فرهنگی ژاپن نخستین گام در راستای تحقق اهداف تصویر شده است. این رویداد نه تنها بر تعمیق پیوندهای فرهنگی با کشور دوست ژاپن تاکید دارد بلکه با نگاهی بلندمدت می‌تواند ثمراتی ارزشمند با استفاده از تجارب مشترک در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و گردشگری به همراه داشته باشد.

آبدار بیان کرد: برقراری این رویداد بی هیچ تردیدی برای دو سرزمین با پیشینه طولانی و قدرتمند در تمدن، تاریخ و فرهنگ موجبات تحقق اهداف فاخر و تاثیرگذار را شکل خواهند داد.

دبیر ستاد سیاستگذاری تبریز ۲۰۱۸ از عزم جدی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی در تعامل با مدیریت عالی استان و شهرداری کلاسشهر تبریز برای معرفی تبریز به عنوان شهر فستیوال‌ها، جشنواره‌ها و رویدادهای بین‌المللی، ارتقای کمی و کیفی زیرساخت‌های موجود، تبلیغات، بازاریابی و برندینگ خبر داد.

وی خاطرنشان کرد: به منظور تحقق اهداف تصویر شده شورای سیاستگذاری تبریز ۲۰۱۸ برگزاری رویداد حاضر، نشست بین‌المللی سرمایه‌گذاران حوزه

ماه فرهنگی ژاپن در کشورمان با اجرای گروه موسیقی سالی و با حضور سفیر ژاپن در تبریز آغاز شد. آئین گشایش این برنامه فرهنگی هنری از آغاز ماه فرهنگی کشورش از تبریز ابراز خرسندی کرد.

هیروایس کوبایاشی با اشاره به اینکه گروه سالی از گروه‌های موسیقی و به عنوان مورد توجه ترین گروه طبل نواز کشورش در این برنامه فرهنگی هنری حضور دارد، گفت: این گروه در سی و دومین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر نیز اجرا خواهد داشت.

وی از مسئولان آذربایجان شرقی به دلیل همکاری در اجرایی شدن برنامه ماه فرهنگی کشورش در تبریز قدردانی کرد.

توسعه گردشگری پایدار

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی نیز در این آیین هدف اصلی در تعاملات با کشورهای دیگر را ارتقای تبادل‌ات فرهنگی در راستای توسعه گردشگری پایدار دانست.

مرتضی آبدار افزود: با توجه به انتخاب تبریز به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۸ با همکاری مجموعه مدیریت کلان استان در تلاش هستیم تا گام‌های مؤثر در راستای توسعه گردشگری با استفاده از پتانسیل‌های بیشمار موجود

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۶:۰۷:۴۱	۰۷:۳۸:۳۰	۱۲:۳۵:۱۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۴۲:۰۶	۱۷:۵۲:۳۰	۲۲:۴۹:۵۴

شهردار تبریز در دیدار با سفیر ژاپن مطرح کرد:

مزیت‌های تبریز در خدمت توسعه ارتباطات «ایران و ژاپن»



شهردار تبریز در دیدار با سفیر ژاپن در کشورمان بر لزوم ایجاد بسترهای همکاری بین دو کشور در حوزه‌های شهروندی و مدیریت شهری تأکید کرد.

به گزارش شهردار، صادق نجفی در این دیدار با بیان این که تلاش بی‌دریغ از خصائص مشترک مردم ایران و ژاپن است، اظهار داشت: فرهنگ اصل ژاپنی و پشتکار ویژه مردم ژاپن در طول تاریخ همواره زیانده بوده‌است، این ویژگی در تعامل با ایران نماد ارتباط کم‌نظیر دو تمدن کهن و اثرگذار جهانی است.

وی به سابقه ۹۰ ساله ارتباط دیپلماتیک ایران و ژاپن اشاره و خاطر نشان کرد: با توجه به روابط مساعد سیاسی و اجتماعی بین دو کشور و مزیت‌های گسترده تبریز مصمم هستیم «تبریز ۲۰۱۸» را به یک بستر اثرگذار و مهم در روند همکاری‌های دو کشور تبدیل کنیم، البته این مهم میسر نخواهد شد مگر با تکیه بر پشتوانه‌های فرهنگی و اجتماعی.

شهردار تبریز برگزاری برنامه‌های «ماه فرهنگی ژاپن در ایران» به میزبانی تبریز را در همین راستا مورد توجه قرار داد و افزود: تبریز این آمادگی را دارد که با طراحی برنامه‌های

وی اضافه کرد: ایران و ژاپن هر دو از تمدن‌های کهن آسیا هستند که امروز در آستانه نودهمین سالگرد برقراری ارتباطات دیپلماتیک قرار گرفته‌اند. شهردار تبریز گفت: قرار گرفتن پرچم‌های دو کشور ایران و ژاپن در کنار یکدیگر نماد ارتباطات دو پیشینه کهن از غرب و شرق قاره آسیا است. نماینده شهرداران کشورمان، فرهنگ سخت‌کوشی و تلاش را ویژگی مشترک ایران و آذربایجان خواند و افزود: تبریز در طول تاریخ همواره در بیشتر حوزه‌های تمدن و پیشرفت صاحب‌نام بوده و این موضوع را به خوبی توانسته در ارتباطات دو سویه بین‌المللی تداوم ببخشد.

وی برگزاری «ماه فرهنگی ژاپن در ایران» را ابتکاری ارزشمند خواند و گفت: این آئین می‌تواند مبدا مهمی در ارتباطات و مراودات فرهنگی و اجتماعی دو طرف باشد.

شهردار تبریز با اشاره به سایر زمینه‌های دیپلماسی «تبریز ۲۰۱۸» خاطر نشان کرد: در دیداری که طی روزهای اخیر با برخی مسئولان وزارت امور خارجه داشته‌ایم، مقرر شده تبریز از شهرهای میزبان هیئت‌های خارجی در کشورمان لحاظ شود.

«کوبا یاشی» سفیر ژاپن در کشورمان نیز در این دیدار با بیان این‌که سال ۲۰۱۹ میلادی برابر با نودمین سال همکاری‌های دیپلماتیک ایران و ژاپن است، گفت: به عنوان نماینده عالی دولت ژاپن در ایران تمام سعی خود را برای بهره‌گیری از امتیاز تبریز ۲۰۱۸ در راستای اهداف این سالگرد مهم به کار بسته‌ایم.

وی ادامه داد: تبریز با میراث ارزشمندی که در اختیار دارد به عنوان یکی از کانون‌های مهم گردشگری در قاره کهن زبانزد است.

سفیر ژاپن در کشورمان اظهار داشت: در خصوص پایه‌گذاری همکاری‌های مدیریت شهری به خصوص در مباحث مدیریت بحران و حوزه‌های زیست‌محیطی اقدامات لازم را از طریق بخش‌های مرتبط دولت ژاپن در دستور کار قرار خواهیم داد.

وی همچنین با قدرانی از میزبانی شهردار تبریز در اجرای افتتاحیه ماه فرهنگی ژاپن در ایران گفت: در همین فرصت کوتاه حضور در تبریز آراستگی این شهر یک موضوع قابل توجه و ارزشمند برایم بود.

مشترک فرهنگی و ورزشی، حضور متقابل گروه‌های هنری و اعزام تورهای گردشگری، ظرفیت‌های دیپلماسی شهری را در خدمت تقویت همکاری‌های دو کشور قرار دهد.

وی با بیان این‌که تبریز در طول تاریخ همواره یک شهر اقتصادی و تجاری بوده است، گفت: این ویژگی شاخص می‌تواند با پیگیری‌های اتاق بازرگانی تبریز در قالب برگزاری نمایشگاه‌های مشترک و تبادل هیئت‌های اقتصادی و تجاری به نقطه اثرگذار همکاری‌های دو طرف تبدیل شود.

نجفی زلزله‌خیزی تبریز و ژاپن را ویژگی مشترک دو پهنه جغرافیایی خواند و یادآور شد: در سال‌های اخیر متخصصان ژاپنی در برنامه‌های پژوهشی و مطالعاتی زلزله‌شناسی تبریز حضور فعال داشته‌اند، با این حال می‌توان با بهره‌گیری از تجارب و توانمندی‌های ژاپن این روند را به سایر حوزه‌های مدیریت بحران نیز انتقال داد.

شهردار تبریز تقارن نودمین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک بین ایران و ژاپن با رویداد ارزشمند «تبریز ۲۰۱۸» را فرصت مهم در اجرای زمینه‌های جدید همکاری بین دو کشور خواند.

موسسه پژوهک کتاب آذربایجان

حروفچینی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه آرایی

نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی سابق) - روبروی مسجد شهید مطهری

پلاک ۹۹ - طبقه ۲ - واحد ۳

تلفن: ۰۴۱-۳۵۲۵۸۲۲۲

فکس: ۰۴۱-۳۵۲۵۹۷۵۶

همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.blogfa.com

j.shakourian@gmail.com

نیایش خالق

کتاب غذا روح است شب‌ها کرسنه نخوابید!



انتشارات شکوریان

بمنظور گسترش فرهنگ کتاب و کتابخوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه، و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان آثار استقبال می‌کند!

تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - طبقه ۲ - واحد ۳

تلفن دفتر: ۰۴۱-۳۵۲۵۸۲۲۲ فکس: ۰۴۱-۳۵۲۵۹۷۵۶

همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com

j.shakourian@gmail.com

